

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Restaurant Vi To ApS

Møllergade 35A  
5700 Svendborg

CVR-nr. 44 07 04 21

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. juni 2024

---

Lasse Bille Rasmussen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. maj - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Restaurant Vi To ApS  
Møllergade 35A  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 44 07 04 21

Regnskabsperiode: 22. maj - 31. december 2023

Stiftet: 22. maj 2023

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Lasse Bille Rasmussen, direktør  
Victor Philippe Bekhøi Huber, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Gotfredsen I/S  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 133.348, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 53.348.

Vi kan konstatere at restauranten i 2023 har givet et mindre underskud. Dette er som forventet, og kan primært tilskrives de strategiske investeringer og omkostninger, som vi har lavet i årets løb. Vi ser disse tiltag som nødvendige skridt for at styrke restaurantens langsigtede vækst og konkurrenceevne.

Vi er optimiske med hensyn til de fremtidige resultater og forventer, at de foretagne investeringer vil begynde at bære frugt i de kommende år.

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt over 50 % af sin lovpligtige egenkapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets lovpligtige egenkapital vil blive reetableret via egen indtjening i de kommende regnskabsår. Såfremt dette ikke måtte være tilfældet vil ledelsen i henhold til selskabslovens § 119 iværksætte de fornødne tiltag til kapitalens reetablering eller selskabets opløsning. Der henvises til årsregnskabets note 3, hvori der redegøres for de ovenfor anførte forhold.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 22. MAJ - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-43.350</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-123.736</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>-167.086</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-3.940</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-171.026</b>
Finansielle indtægter		<u>67</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-170.959</b>
Skat af årets resultat		<u>37.611</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-133.348</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-133.348</u>
		<b><u><u>-133.348</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.801
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>68.801</u>
Deposita		60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>128.801</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000
Udskudt skatteaktiv		37.611
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.611</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>148.504</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>188.115</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>316.916</u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		<u>-133.348</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-53.348</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>339.406</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>339.406</u></b>
Anden gæld		<u>30.858</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.858</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>370.264</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>316.916</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. maj 2023	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-133.348	-133.348
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>-133.348</b>	<b>-53.348</b>

## NOTER

	2023 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	113.679
Pensioner	3.004
Andre omkostninger til social sikring	1.609
Andre personaleomkostninger	5.444
	<u><u>123.736</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 22. maj 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>339.406</u>	<u>0</u>	<u>339.406</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>339.406</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>339.406</u></u>

**3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concernforudsætningen lægges til grund. Direktionen har, ud fra sit kendskab til selskabet og dets skønnede fremtidsudsigter samt gennemgang af budgetter, forventninger til de fremtidige cash-flow, tilstedeværende kreditfaciliteter og disses kontraktlige og forventede forfaldsperioder mv. konkluderet: at der ikke er faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet vil fortsætte driften, og det anses derfor for velbegrunderet at lægge going-concernforudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen. Direktionen har imidlertid, på baggrund af forventningerne til fremtiden, herunder forventninger til det fremtidige cash-flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det forsvarligt at lægge going-concernforudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelse på 6 mdr. svarende til 60.000.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lasse Bille Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Bille Rasmussen

Direktør

ID: c1016563-65b7-4b7a-b2f0-42c1ac86bcf6

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:43:12

Underskrevet med MitID



## Lasse Bille Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Bille Rasmussen

Dirigent

ID: c1016563-65b7-4b7a-b2f0-42c1ac86bcf6

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:43:12

Underskrevet med MitID



## Victor Philippe Bekhøj Huber

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Victor Philippe Bekhøj Huber

Direktør

ID: 2e49c638-4a8f-4ec1-a0e2-e3fa8d4aad18

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:47:44

Underskrevet med MitID



## Lars Gotfredsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Henrik Gotfredsen

Revisor

ID: 3f49c76a-bcc0-4796-9725-9cf82af55b9d

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:03:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ec96ddTNPq251886971

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).